

ZARZĄDZENIE Or.0050.7.2012

Wójta Gminy Perzów
z dnia 14.02.2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządzam co następuje :

§ 1

W uchwale Nr XIV/68/2011 Rady Gminy z dnia 19.02.2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 1 uchwały :

- § 1 ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę **21.100,00** zł. Plan po zmianach stanowi kwotę **12.541.131,00** zł, z tego :

- dochody bieżące w kwocie 11.346.006,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.195.125,00 zł,

zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

- § 1 ust. 2, pkt 1 otrzymuje brzmienie :

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.187.262,00 zł – zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia.

2. w § 2 uchwały :

- § 2 ust. 1 - zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę **21.100,00** zł. Plan po zmianach stanowi kwotę **13.462.631,00** zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

- § 2 ust. 2, pkt 1 otrzymuje brzmienie :

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.187.262,00 zł – zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia.

- § 2 ust. 3, pkt 1 otrzymuje brzmienie :

Wydatki bieżące w wysokości **10.836.851,00** zł, w tym :

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8.649.323,00 zł, w tym :

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.001.922,00 zł,
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 2.647.401,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 463.862,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.582.518,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 71.000,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 70.148,00 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WÓJT
Bożena Henzycza